
Partiel
entre 

CH
Total

C.H. 4D
Départ MENDE  Place du Foirail

N88, N106, D986, D231, D31, D907Bis, N106
0,000 0,000 0,000 09h 30'

C.H. 4E Entrée Parc Assistance - Florac 36,900 36,900 36,900 00h 50' 10h 20'

C.H. 4F Sortie Parc Assistance - Florac 0,900 0,900 37,800 00h 30' 10h 50'

N106, D907, D983, D9, D61, D62

C.H. 5 Sur D62  Le Pompidou 22,630 22,630 60,430 00h 35' 11h 25'

Neutralisation 00h 03'

D.E.S. 5 Le Pompidou sur D62 0,200 60,630 11h 28'

D62, D983

A.E.S. 5 sur D983 20,600 81,230

D983, D40, D983, D984

C.H.6 Sur D984 - Saint Germain de Calberte 25,300 46,100 106,530 01h 10' 12h 38'

Neutralisation 00h 03'

D.E.S. 6 Saint Germain de Calberte sur D984 0,200 106,730 00h 03' 12h 41'

A.E.S. 6 Col de Jalcreste sur D 984 14,700 121,430

D984, N106, direction Florac

C.H. 6A Entrée Regroupement   Florac 22,700 37,600 144,130 00h 55' 13h 36'

C.H. 6B
Sortie Regroupement  Florac 

Entrée Parc Assistance N 106
01h 00' 14h 36'

C.H. 6C Sortie Parc Assistance  Florac  N 106 0,900 0,900 145,030 00h 40' 15h 16'

N106, D907, D983, D9, D61, D62

C.H.7 Sur D62  Le Pompidou 22,630 22,630 167,660 00h 35' 15h 51'

Neutralisation 00h 03'

D.E.S. 7 Le Pompidou sur D62 0,200 167,860 15h 54'

D62, D983

A.E.S. 7 sur D983 20,600 188,460

D983, D40, D983, D984

C.H. 8 Sur D984 - Saint Germain de Calberte 25,300 46,100 213,760 01h 10' 17h 04'

Neutralisation 00h 03'

D.E.S. 8 Saint Germain de Calberte sur D984 0,200 213,960 17h 07'

A.E.S. 8 Col de Jalcreste sur D 984 14,700 228,660

D984, N106, direction Florac

N106, D 907, D31, D231, D986, N106, N88

C.H. 8A
Arrivée Finale MENDE

Place du Foirail
57,500 72,400 286,160 01h 50' 18h 57'

Parc d'assistance  - Florac N 106  

C.H.
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Kilométrage

Parc d'assistance  - Florac N 106  

Parc de Regroupement  -  Florac


